
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

 
 
 
PORTARIA N.º 321/2019 
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019 
 
DESIGNAÇÃO MEMBROS DO COMITE DE COORDENAÇÃO 

 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do 

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
 

 RESOLVE: 
   Art. 1º. DESIGNAR para compor o Comitê de Coordenação 
responsável pela Revisão do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos 
Sólidos do Município de São José do Ouro, RS, as pessoas abaixo nominadas: 
 
A. Representante da CORSAN: 
- Douglas José da Mota; 
 
B. Representante EMATER/ASCAR local: 
- Osimar Luiz Biscaro; 
- Leônidas Cesar Dutra; 
 
C. Representante do Legislativo Municipal: 
-Helio Carniel; 
 
D. Representante da Secretaria de Assistência Social: 
- Rosane Beatriz Zaparoli; 
 
E. Representante da Secretaria de Obras e Trânsito: 
- Gerson Antonio Perosa Carniel; 
 
 
    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 09 DE DEZEMBRO DE 2019 
 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal  

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 09 DE DEZEMBRO DE 2019   
 
 
       Zeferino Marcante  
Sec. Geral da Administração  


